
گزارش

 آغاز پخش سریالی با موضوع 
دفاع مقدس در شبکه سه

سریال تلویزیونی »روزی روزگاری برادر« به 
کارگردانی محمدرضا آهنج با موضوع شهدای 

مفقودالاثر از شبکه سه سیما روی آنتن می رود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، سریال »روزی 
روزگاری برادر« به تهیه کنندگی سجاد اسدی و با 
مشارکت مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی 
روی آنتن  شبکه سه سیما می رود. داستان سریال 
»روزی روزگاری برادر« درباره شهدای مفقودالاثر 
هشت سال دفاع مقدس و عنایت حضرت رضا )ع( 
پیرامون آنهاست. شخصیت اصلی سریال، دکتر تدین 
برادر یکی از فرماندهان جنگ است که سال هاست 
مفقودالاثر بوده و از آنجا که پشت سر این فرمانده 
حرف و حدیث های زیادی وجود دارد، دکتر نام فامیلی 
خود را تغییر داده است. تدین که دکترای ژنتیک 
دارد در آستانه مهاجرت باخبر می شود که انگشتری 
متعلق به برادرش توسط کمیته مفقودین پیدا شده 
و او به خاطر اینکه هویت خانوادگی خود را بفهمد 
از مهاجرت صرف نظر کرده و پیگیر انگشتر می شود.
علیرضا جلالی تبار، آشا محرابی، علی اوسیوند، محمد 
صادقی، رحیم نوروزی، سیروس همتی و شیرین 
آقاکاشی در سریال »روزی روزگاری برادر« به ایفای 
نقش پرداخته اند. سریال »روزی روزگاری برادر« در 
قالب هشت قسمت ۴۰ دقیقه ای، به نویسندگی یزدان 
محمدکاظمی نویسنده مشهدی و آهنگسازی فرید 
سعادتمند تولید شده است. این سریال ساعت ۲۱ و 

۱۵ دقیقه از شبکه سه سیما پخش می شود.

 جزئیات برگزاری یک جشن دخترانه 
در ورزشگاه شهید شیرودی

جشن بزرگ »فردامون« روز دوشنبه با حضور 
دختران آینده ساز کشور برگزار می شود.

بنیاد ملی مردمی نهضت پیشرفت بانوان به  منظور 
هویت بخشی و هدایت ظرفیت های بی بدیل دختران 
ایران اسلامی در مسیر حل مسائل اساسی کشور 
جشن بزرگ »فردامون« را با همکاری وزرات آموزش 
و پرورش، شهرداری تهران، سازمان تبلیغات، بانک 
ملی و اتحادیه انجمن اسلامی، بسیج دانش آموزی 
و کانون های فرهنگی مساجد برگزار می کند. این 
آیین که قرار است سرآغاز طرحی ادامه دار با هدف 
شکل گیری گروه های دوستانه و رفاقتی دخترانه بر 
محور فعالیت های کشور باشد، با حضور مسئولین، سه 
هزار دختر دانش آموز و جمع کثیری از دختران آینده 
ساز روز دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه از ساعت ۸ الی 
۱۱ صبح در ورزشگاه شهید شیرودی برگزار می شود.

اخبار

آمار گیشه سینما در حالی به بیش از ۳۱۲ میلیارد تومان رسیده که ۴۴ میلیار 
تومان آن در هفته سوم اردیبهشت و با ادامه فروش »تمساح خونی« و »مست 

عشق« حاصل شده است.
با آغاز اکران دو فیلم جدی »نیلگون« و »تاوان« که از چهارشنبه گذشته روی 
پرده سینماها رفتند، تعداد تماشاگران سینما به بیش از پنج میلیون و ۴۰۰ هزار 

نفر رسیده و فروش کلی هم ۳۱۲ میلیارد و ۶۷۵ میلیون تومان است.
دو فیلم »نیلگون« و »تاوان« در سه روز اکران خود به ترتیب ۱۵۰ و ۸۲ میلیون 
تومان بلیت فروخته اند. از این میزان فروش، سهم فیلم های در حال اکران از ۱۵ 
تا ۲۱ اردیبهشت ماه بیش از ۴۴ میلیارد و ۳۴۴ میلیون تومان بود و در این مدت 

۸۴۶ هزار و ۲۴۰ نفر نیز به تماشای فیلم ها نشستند.
طبق اعلام موسسه سینماشهر، فیلم های سینمایی »مست عشق« با فروش بیش 
از ۲۳ میلیارد و ۳۲۰ میلیون تومان، »تمساح خونی« با فروش بیش از ۸ میلیارد 
و ۱۶ میلیون تومان، »سال گربه« با فروش بیش از ۷ میلیارد و ۳۲۲ میلیون 
تومان، »بی بدن« با فروش بیش از ۳ میلیارد و ۵۷ میلیون تومان و »آسمان 
غرب« با فروش بیش از یک میلیارد و ۲۳۵ میلیون تومان همانند هفته گذشته، 
به ترتیب رتبه های اول تا پنجم و فروش میلیاردی جدول فروش هفتگی را به 
خود اختصاص دادند. فیلم های »ایلیا جستجوی قهرمان« با فروش بیش از ۷۸۰ 
میلیون تومان، »آپاراتچی« با فروش بیش از ۲۷۸ میلیون تومان، »نیلگون« با 

فروش بیش از ۱۴۵ میلیون تومان، »نوروز« با فروش بیش از ۱۰۷ میلیون تومان 
و »تاوان« با فروش بیش از ۶۴ میلیون تومان در رتبه های ششم تا دهم جدول 

فروش هفته گذشته جای گرفتند.
سینمای ایران روز جمعه هفتم اردیبهشت ماه با فروش بیش از ۱۳ میلیارد و ۶۱ 
میلیون تومان بیشترین فروش و سه شنبه ۱۱ اردیبهشت با ۲۷۹ هزار و ۲۹۸ 

نفر، بیشترین مخاطب را در این ماه داشته است.
در حال حاضر سه فیلم »تمساح خونی«، »مست عشق« و »سال گربه« در 
جایگاه سه فیلم پرفروش سینماها است که به ترتیب ۱۳۸ میلیارد، حدود ۷۰ 

میلیارد و حدود ۴۲ میلیارد تومان فروش داشته اند.
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نگاهی به گیشه ۳۱۲ میلیاردی سینماهای کشور

حمیدرضا کاظمی پور - عضو انجمن منتقدین و 
نویسندگان سینمایی ایران   حکایت شمس و 
مولانا بی شک یکی از اسرار آمیز ترین، جذاب ترین و در 
عین حال پیچیده ترین حکایت هایی است که تاریخ این 
سرزمین با آن روبروست و شاید به همین دلیل است که 
کمتر کسی به خود جرعت داده است تا نقشی از آن بر 

پرده تصویر بنشاند.
جنبه های عرفانی و حیرانی در کنار روایت های متعدد عامه 
پسند از حکایت شمس و مولانا سبب شده است تا بیش 
از پیش کار کردن از این قصه پرماجرا دشوار باشد چرا که 
راه به مویی بند است و اندک لغزشی می تواند تصویری 
مخدوش در ذهن مخاطب علاقه مند به جای بگذارد. 
مست عشق ساخته حسن فتحی اثری نیست که مخاطب 
را سرمست از سالن سینما خارج کند و متاسفانه فیلمساز 
با آنکه قبلا تبحر خود را در ساخت آثار تاریخی نشان 
داده است در این اثر آن چنان که باید موفق نیست چرا 
که قصه ای که روایت می کند زبانش الکن است. در این 
فیلم اگرچه انتظار می رفت تا تصویری پررنگ تر، شفاف تر 
و ملموس تر از مولانا و پریشان احوالی او بعد از ملاقات با 
شمس بدهد، بیشتر درگیر خرده روایت هایی است که همه 

در سطح می ماند و از لایه های عمیق داستان می کاهد.
شاید بزرگترین ایرادی که به آخرین ساخته حسن فتحی 
وارد است اینکه فیلم چیز زیادی جز آنچه مخاطب از قبل 
پیرامون حکایت شمس و مولانا میداند به او نمی دهد و 
همین ضعف بزرگ باعث می شود تا تماشاگری که تشنه 
شنیدن زوایای دیگری از حکایت شمس و مولانا است، 
مغموم از سالن سینما خارج شود و جز آنچه می دانسته 
است چیزی بر انبانش اضافه نمی شود و چه خوب بود که 
فیلمساز با پژوهشی عمیق تر، پرده هایی نو تر بر این روایت 

اسرار آمیز می گشود.
مست عشق فارغ از قصه به لحاظ تکنیک و ساخت نیز 
با مشکلاتی روبروست که از جان اثر می کاهد و اگرچه 

فیلمساز تلاش کرده است با پرهیز از روایت خطی با 
حرکت در گذشته و حال، ریتم و ضرباهنگ بهتری به کار 
خود بدهد اما این رفت و آمدهای زمانی نیز انگار به خوبی 
چفت و بسط نشده است و زبان فیلم به یکدستی لازم 
نرسیده است. مست عشق فارغ از قصه به لحاظ تکنیک و 
ساخت نیز با مشکلاتی روبروست که از جان اثر می کاهد 
و اگرچه فیلمساز تلاش کرده است با پرهیز از روایت خطی 
با حرکت در گذشته و حال، ریتم و ضرباهنگ بهتری به 
کار خود بدهد اما این رفت و آمدهای زمانی نیز انگار به 
خوبی چفت و بسط نشده است و زبان فیلم به یکدستی 

لازم نرسیده است.
موضوع دیگر در این فیلم اینکه مخاطب را کمی از اتمسفر 
اثر دور می سازد و آن چنان که باید فضا برایش باور پذیر 
نمی شود بی شک دوبله بد فیلم است و در کنار بد بودن 
آن سینک نبودن صدا و تصویر بازیگر در برخی سکانس 
ها بر عمق فاجعه می افزاید و این خطا برای سینمایی 
که یکی از افتخاراتش همواره قدرت دوبله آن در طول 
تاریخ سینما است خطایی نابخشودنی است .بازی ها در 
مست عشق چندان اوج و فرودی ندارد، سیرش در سکون 
و ایستایی است و جز شهاب حسینی که شمس را خوب 
از آب درآورده است و ابراهیم چلیکول بازیگر ترک که 
در تک سکانس هایی درخشان است، حرف دیگری برای 

گفتن نیست.
این فیلم در طراحی صحنه، فضا، لباس و حرکت دوربین 
چندان بی ربط نیست و فتحی در مقام کارگردان توانسته 
است در این بخش از فیلم خود بر خلاف تدوین آن 
 موفق تر عمل کند و تا اندازه ای از استانداردهای لازم 

برخوردار باشد.
در پایان باید گفت مست عشق بیش از هر چیز فیلمی 
بلاتکلیف است که نه روح یک روایت تاریخی و عرفانی را به 
معنای کامل در خود دارد و نه اثری است که حداقل، جاذبه 
های تکنیکال و سینمایی آن مخاطب خود را به وجد آورد.

نقد فیلم

فیلمی که از آن سرمست نمی شوید
تعدادی از گروه ها و هنرمندان حوزه های مختلف موسیقی 
طی روزهای پایانی اردیبهشت در تهران و شهرهای مختلف 

کشور مجموعه کنسرت هایی را برگزار می کنند.
به گزارش مهر، تعدادی از هنرمندان و گروه های مختلف 
حوزه موسیقی در ژانرهای مختلف در روزهای پایانی 
اردیبهشت خود را برای برگزاری کنسرت در تهران و 

شهرهای مختلف کشور آماده می کنند.
بر اساس اعلام سامانه های رسمی فروش بلیت کنسرت، 
برنامه کنسرت ها در ۱۰ روز پایانی اردیبهشت به شرح زیر 

اعلام شده است:
* یکشنبه ۲۳ اردیبهشت

- کنسرت گروه »شرقی« با هنرمندی سامان احتشامی، 
تالار رودکی تهران

- کنسرت میثم ابراهیمی، برج میلاد تهران
- کنسرت فرزاد فرزین، تالار وحدت ارومیه
- کنسرت حامیم، سالن هلال احمر زنجان
- کنسرت گروه ایوان، تالار احسان شیراز

- کنسرت مجید رضوی، سالن اجتماعات معلم تکاب
- کنسرت سهراب پاکزاد، سینما فردوسی اهواز

*دوشنبه ۲۴ اردیبهشت
- کنسرت دف نوازنده »حیران« به خوانندگی داود آزاد، 

تالار وحدت تهران
- کنسرت ناصر زینلی، اسپیناس تهران

- کنسرت آرون افشار، سالن فرهنگی آموزش و پرورش 
گچساران

- کنسرت گروه ایوان، تالار احسان شیراز
- کنسرت فرزاد فرزین، تالار وحدت ارومیه

- کنسرت مسعود صادقلو، سالن میلاد نمایشگاه بین المللی
- کنسرت سهراب پاکزاد، سینما فردوسی اهواز

- کنسرت روزبه بمانی، سالن اکومال کرج
- کنسرت مجید رضوی، سینما فرهنگ میانه

- کنسرت علی یاسینی، تالار شهید آوینی خرم آباد

* سه شنبه ۲۵ اردیبهشت
- کنسرت گروه »نجوای عشق« به سرپرستی حریر 

شریعت زاده و خوانندگی وحید تاج، تالار وحدت تهران
- کنسرت سامان جلیلی، برج میلاد تهران

- کنسرت علی زند وکیلی، سالن سیتی سنتراصفهان
- کنسرت معین زندی، سالن میلاد نمایشگاه بین المللی
- کنسرت مسعود صادقلو، فرهنگسرای اندیشه محلات

- کنسرت علی یاسینی، سالن فجر سنندج
* چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت

- کنسرت بهنام بانی، سالن میلاد نمایشگاه بین المللی
- کنسرت علی زند وکیلی، سالن سیتی سنتر اصفهان

- کنسرت رضا صادقی، اسپیناس تهران
- کنسرت سهراب پاکزاد، سالن همایش های خاوران تبریز

- کنسرت راغب، سالن اکومال کرج
*پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت

- کنسرت بداهه نوازی تار علی اصغر عربشاهی، سالن 
بیمارستان امید ارومیه

- کنسرت تنبورنوازان سیمرغ، فرهنگسرای ارسباران
- کنسرت علیرضا قرایی منش، برج میلاد تهران

- کنسرت حامیم، اسپیناس تهران
- کنسرت مسیح و آرش، سینما جهان نما چالوس

- کنسرت مجید رضوی، سالن میلاد نمایشگاه بین المللی
- کنسرت سهراب پاکزاد، سالن همایش های خاوران تبریز

*جمعه ۲۸ اردیبهشت
- کنسرت تک نوازی گیتار کلاسیک سعید علمداری، 

فرهنگسرای ارسباران تهران
- کنسرت ویژه بانوان گروه »آوای صحرا« به سرپرستی 

الهام کریمی، تالار وحدت تهران
- کنسرت مسیح و آرش، برج میلاد تهران

- کنسرت گروه »دلکوب«، تالار اندیشه حوزه هنری
- کنسرت حامیم، سالن تله کابین رامسر
- کنسرت »عالم«، سالن هلال احمر یزد

از تهران تا جلفا

کنسرت های اردیبهشتی با حضور پر رنگ پاپ خوان ها

آگهی اباغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره ۱40260۳0202۷020042 مورخ ۱402/۱2/۱6 علی 
کریمیان خوراسگانی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۱۵۸ صادره از اصفهان 
بشماره ملی ۱2۹۱۳0۹۸6۱در ششدانگ یکباب ساختمان در حال ساخت احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پاک ۹6۷۷ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به 

مساحت 226.0۵متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول ۸ اردیبهشت ۱40۳

تاریخ انتشار نوبت دوم  2۳ اردیبهشت ۱40۳
شناسه آگهی ۱۷0۵۱2۹ 

مهدی صادقی
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان 
تصرفات مالکانه و با معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد و اماک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید .
ردیف ۱- برابر رای شماره ۱64۱ مورخ ۱40۳/2/4  هیات چهارم مالکیت 
آقای علیرضا سیار به شناسنامه شماره 6۷کد ملی ۱2۹06۷24۹0صادره از 
اصفهان فرزند قدیر علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱42.6۵ 
متر مربع پاک شماره  66 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از مالکیت رحمن ذوالفقاری طبق سند انتقالی 6۵۵۳ مورخ 

۱۳۵0/۷/۱۸ دفترخانه شماره ۱0۳ را تایید  و محرز گردیده است   
شناسه آگهی ۱۷04۱4۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۸ اردیبهشت ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم 2۳ اردیبهشت ۱40۳

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و اماک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱0۱۱۷40-۱۱0۱۱۷4۱ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بامعارض آقایان عباس وحیدی قاسمی و محمد وحیدی فرزندان موسی 
بالمناصفه یکباب ساختمان به مساحت ۱۱4/۳۱ مترمربع پاک ۷۱6۵ فرعی  مجزی شده 
از پاک ۱02۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی محمدحسین اکرمی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 40۳/۷۱(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/2۳- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۳/0۷
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱000۵۹0 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بامعارض خانم مریم سلطانی فرزند غامحسن ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
4۷/02 مترمربع پاک ۷۱66 فرعی مجزی شده از پاک ۱۵۷6 فرعی از ۵ اصلی واقع 
در بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی فاطمه سلطانی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 40۳/۸0(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/2۳-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۳/0۷
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی رفاه کارکنان 
علوم پزشکی استان چهار محال و بختیاری به شماره ثبت ۱6۱۳ و شناسه 
ملی ۱0۳400۵2۸6۷ دعوت بعمل می آید که تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت راس ساعت ۱۵ روز چهار شنبه مورخ ۱40۳/۳/۹ در 
محل نمازخانه ستاد دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد واقع در خیابان کاشانی 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی:

۱- انتخاب مدیران و بازرسین قانونی شرکت

آگهی فقدان سند مالکیت پاک  2۳۵ / ۳۷۷2 واقع در بخش دو بوشهر
آقای علی حسن ابراهیمی بموجب وکالتنامه شماره ۷۵4۳۵ مورخ ۱40۱/۱/۱۵ 
دفتر 2۹ بوشهر از طرف آقای احمد زنگوئی فرد با تسلیم استشهاد محلی مدعی است 
یک جلد سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین محصور پاک 2۳۵ / ۳۷۷2 واقع در بخش 
دو بوشهر که در دفتر به شماره ۱40020۳2400۹0۱۱42۳ بنام آقای احمد زنگوئی 
صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده است و درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصاح تبصره یک اصاحی ماده ۱20 آئینامه قانون 
ثبت اعام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد 
و اماک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند 
معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی: ۱40۳/2/2۳
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان بوشهر

آگهی دعوت مجمع عمومي فوق العاده شرکت تعاوني جاوید نشان فرحبخش تنگستان به 
شناسه ملي ۱400۸۹۳4۹26 )تعاوني سهامي عام ( ) نوبت دوم(  

جلسه مجمع عمومي فوق العاده شرکت تعاوني جاوید نشان فرحبخش تنگستان 
نوبت دوم ساعت 0۸ صبح یک شنبه  مورخ ۱40۳/2/۳0 در محل دفتر شرکت جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر تشکیل مي گردد لذا بدینوسیله  از کلیه اعضاء 
واجد الشرایط دعوت بعمل مي آید در موعد مقررحضور بهم رسانند به همراه داشتن 
کارت عضویت و  مدارک شناسایي ) کارت ملي وشناسنامه ( جهت شرکت در جلسه 
مجمع عمومي الزامي است . ضمنا اعضاییکه  امکان حضور در جلسه را ندارند مي 
توانند نماینده خود را از بین اعضا یا خارج از شرکت انتخاب و  با تنظیم وکالتنامه و درج 
اختیارات وکیل و تحویل آن به هیئت مدیره اقدام نمایند در هر حال هر  عضو میتواند 
وکالتنامه ۳ نفر از اعضا و هر غیر عضو میتواند وکالتنامه یک نفر عضو را بعهده بگیرد.  

دستورات جلسه :  
۱- تغییر موضوع فعالیت  

هیئت مدیره شرکت تعاوني جاوید نشان فرحبخش تنگستان ) تعاوني سهام عام(

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تور ماهیگیری بابلسر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
۱40۳/0۳/06 روز یکشنبه ساعت ۱0 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

۱-تور بافته شده ۱۸0 متر مربع ۱۳0 کیلو 2- دوک نخ بافندگی 2۸ کیلو گرم 
۳-نخ ریسندگی تور ماهیگیری ۱4 کارتن 2۵2 کیلوگرم 4-نخ الیاف نایلونی ریسندگی 
تور ماهیگیری ۱۷ کارتن ۳۷4 کیلو گرم ۵-نخ 40 کیلو گرم 6-دوک نخ تور ماهیگیری 

پاستیکی ۱2 کیلوگرم ۷- نخ دوک ۱6 ،  ۱0 کیلو گرم
ب: شرایط شرکت در مزایده:

۱( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده با توجه به اعان وزن تقریبی از سوی 
کارشناس مبلغ ۳02،۷00،000 ریال برآورد گردیده است ولیکن مبلغ نهایی پس از 
مشخص شدن وزن نهایی در زمان تحویل مشخص می شود و هزینه مربوط به جابه جایی 
لوازم مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قباً ۱0% قیمت پایه 
مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 0۱۱224۵۳۵۸00۷ به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. ۳( 
پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت 
ورشکسته تور ماهیگیری بابلسر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در 
روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱40۳/0۳/06 به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگستری ، طبقه اول واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت ۱0 صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم – مشروط – فاقد سپرده 
و برخاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت ۱00% قیمت پیشنهادی خواهد بود( ۵( چنانچه پرداخت بها انجام نگیرد 
مزایده باطل و عاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 0۱۱۳۳۳2۳4۵۹ تماس حاصل نمائید. 
دکترامین فاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خزرشیرکامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش یک 
دستگاه کامیونت نیسان مدل 1388 به شماره انتظامی ایران82 - 523 د 12متعلق 
به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/03/06 
روز یکشنبه ساعت 11 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه 

اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال :   یک دستگاه وانت نیسان مدل 1388 به شماره انتظامی 

ایران 82- 523 د 12 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1-فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ3/600/000/000 ریال برآورد 
گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 2( 
پیشنهاددهندگان باید قباً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو وانت نیسان شرکت خزرشیر کامیاب مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/03/06  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، 
نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم 
نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و عاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت 
بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خزرشیر کامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش یک 
دستگاه وانت پیکان مدل 1390 به شماره انتظامی ایران 82  - 881 ب 27 متعلق به 
شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/03/06 
روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه 

اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه وانت پیکان مدل 1390 به شماره انتظامی 

ایران 82 - 881 ب 27 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1-فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 750/000/000 ریال برآورد 
گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 2( 
پیشنهاددهندگان باید قباً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو وانت پیکان شرکت خزرشیر کامیاب مشخصات کامل 
و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 06 
/03 /1403  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و عاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت 
بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زینب مالو دارای شناسنامه شماره 3549820348 به شرح دادخواست به 
کاسه 1403/65 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان محمد بابلی بشناسنامه 3549791331 در تاریخ 1392/11/13 در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- علی بابلی فرزند محمد بشماره ملی 3540162887 متولد 1376/6/11 صادره 
از دشتی پسر متوفی 2- معصومه بابلی فرزند محمد به شماره ملی 3540016279 
متولد 1368/8/11 صادره از دشتی 3- مریم بابلی فرزند محمد به شماره ملی 
3540116699 متولد 1373/4/9 صادره از دشتی )دختران متوفی( 4- زینب 
مالو فرزند عباس به شماره ملی 3549820348 متولد 1339/1/1 صادره از دشتی 
)همسر دائمی متوفی( ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعترانسی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
 رئیس شورای حل اختاف شهر کاکی

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 
13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود اماک مشروحه ذیل 
در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد 
اماک متقاضیان واقع در قریه لهمال به شماره 22 اصلی بخش 6 
131 فرعی بنام آقای طاهر فتحی فرزند نادر در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 549 متر مربع طبق رای شماره 
140360310002000360 تاریخ 1403/01/20 هیات قانون 

تعیین تکلیف. 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/13 

لذا از متقاضیان ومالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 
قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی 
و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه 
می یابد.

تاریخ انتشار: 1403/02/23
شناسه آگهی : 1700805

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 
13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود اماک مشروحه ذیل 
در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد 
اماک متقاضیان واقع در قریه دوک به شماره 12 اصلی بخش 4 

362 فرعی بنام خانم مریم اکبریان کوچکسرائی فرزند رشید 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3266 متر مربع 
طبق رای شماره 140260310002019516 تاریخ 1402/12/19 

هیات قانون تعیین تکلیف. 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/13 

لذا از متقاضیان ومالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 
قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی 
و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه 
می یابد.

تاریخ انتشار: 1403/02/23
شناسه آگهی : 1705136

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر


